
15/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=913774&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021
 

Às 16:17 horas do dia 14 de abril de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANGONESI PREDEBON, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23363000016202131, Pregão nº 00002/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Jardinagem - Canteiros Ornamentais -Outras Necessidades - Outra Produtividade
Descrição Complementar: Prestação de serviço de jardinagem - canteiros ornamentais -outras necessidades - outra
produtividade
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Máximo Aceitável: R$ 26.833,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 22.790,0000 , com valor
negociado a R$ 22.789,9200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/04/2021
10:31:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURICATE SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.055.277/0001-23, Melhor lance: R$

22.790,0000, Valor Negociado: R$ 22.789,9200

Homologado 14/04/2021
16:17:27

EDUARDO
ANGONESI
PREDEBON

 
Item: 2
Descrição: Instalação / Manutenção Elétrica - Predial, Industrial
Descrição Complementar: Instalação , manutenção elétrica - predial, industrial
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 21.574,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: SURICATE SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 19.369,0000 , com valor
negociado a R$ 19.368,9600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 14/04/2021
10:31:11 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SURICATE SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA, CNPJ/CPF: 08.055.277/0001-23, Melhor lance: R$

19.369,0000, Valor Negociado: R$ 19.368,9600

Homologado 14/04/2021
16:17:27

EDUARDO
ANGONESI
PREDEBON



15/04/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=913774&tipo=t 2/2

Fim do documento


